
ANEKSI 33-03 

Model i memos informuese mbi pretendimin/kërkesën për pagesë drejtuar shoqatave garantuese për 

borxhin nën regjimin e transitit me Carnet ATA/e-ATA 

Kërkesat e përbashkëta për të të dhënat 

Data e dërgimit 

(1) Numri i Carnet ATA : 

(2) Lëshuar nga Dhoma e Tregtisë:  

         Qyteti: 

          Vendi: 

(3) Në emër të:  

Mbajtësi:  

Adresa: 

(4) Data e skadimit të Carnet-it: 

(5) Data e caktuar për rieksportim (3): 

(6) Numri i kuponit (voucher) të transitit / importit (4): 

(7) Data e e nënshkrimit të kuponit (voucher): 

Nënshkrimi dhe vula e zyrës lëshuese koordinuese. 

 

 

 


